GOVERNO MUNICIPAL DEPREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34 > MEL

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000 Treopor alo!

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº 68/2022-GP

Limeira do Oeste - MG, 08 de março de 2022.

A Sua Excelência,

Éberton Alves de Oliveira - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Resposta à Indicação nº 007/2022.

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar resposta à Indicação em

referência, de autoria do Vereador Celcimar Borges Andrade, primeiramente agradecer a

disposição e dedicação deste Ilustre Vereador com causas de interesse da população Limeirense, e

informar que a solicitação foi encaminhada a Secretaria de Administração deste Município, para

que seja providenciado a identificação de todos os veículos oficiais do município.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000075

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02022/03/09000075

Número / Ano 000075/2022

Data / Horário 09/03/2022 - 10:26:11

Assunto Ofício 68/2022-GP, Resposta a Indicação nº 007/2022.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas l

Emitido por Mauro